
所属団体

申込責任者

℡

親と小学生

親と中学生

親と高校生

45歳未満

45歳以上

45歳未満

45歳以上

親と小学生

親と中学生

親と高校生

45歳未満

45歳以上

45歳未満

45歳以上

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

令和5年度盛岡市ソフトテニス講習会申込書

盛岡市ソフトテニス協会

会　長　　　土　井　　進　様

令和5年度　盛岡市内家族大会申込書

氏　　名 生年月日 電話番号

氏　　名 生年月日 電話番号

氏　　名 生年月日 電話番号

親子

兄弟

夫婦

令和  年　月　日

種別

親子

兄弟

夫婦

種別


